
№ 2088-РР-VIII09.10.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

38 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про безоплатну передачу 

комунального майна з балансового 

обліку відділу ДАБК ВК ВМР на 

балансовий облік ДЖКГМБ ВК ВМР 

 

З метою раціонального використання майна Вараської міської 

територіальної громади, враховуючи рішення Вараської міської ради від 

28.06.2023 №1991-РР-VIII «Про внесення змін до структури виконавчих 

органів Вараської міської ради, загальної чисельності працівників апарату 

управління», від 14.04.2021 №307 «Про створення юридичної особи – Відділ 

Державного архітектурно-будівельного контролю виконавчого комітету 

Вараської міської ради», від 10.03.2023 №1847-РР-VIII «Про припинення 

юридичної особи публічного права – відділу Державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету Вараської міської ради шляхом 

ліквідації», Методичні рекомендації з бухгалтерського обліку основних 

засобів суб’єктів державного сектору, затверджені наказом Міністерства 

фінансів України від 23.01.2015 № 11, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити безоплатну передачу комунального майна з балансового 

обліку відділу Державного архітектурно-будівельного контролю виконавчого 

комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 44233458) на балансовий облік 

Департаменту житлово-комунального господарства, майна та будівництва 

виконавчого комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 44402580) за 

переліком №1800-ПЕ-01-23, згідно додатку до даного рішення. 

 

$f8ABC0|TSWQTx¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

2. Відділу Державного архітектурно-будівельного контролю 

виконавчого комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 44233458) 

безоплатно передати зі свого балансового обліку на балансовий облік 

Департаменту житлово-комунального господарства, майна та будівництва 

виконавчого комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 44402580) 

комунальне майно, зазначене у додатку до цього рішення, згідно з чинним 

законодавством України. 

 

3. Департаменту житлово-комунального господарства, майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 

44402580) безоплатно прийняти на балансовий облік комунальне майно, 

зазначене у додатку до даного рішення, забезпечивши його бухгалтерський 

облік згідно з чинним законодавством України. 

  
4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 
функціональних обов’язків та на постійну комісію з питань комунального 
майна, житлової політики, інфраструктури та благоустрою. 

 

 

 

 Міський голова      Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

$f8ABC0|TSWQTx¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


